
Zarządzenie nr 45/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 97/2024 Rektora UEP z dnia 30 października 2024 roku w sprawie powołania 

Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2024 

roku, poz. 1571, ze zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu UEP uchwalonego przez Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku 

uchwałą nr 80 (2018/2019), w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego przez Senat UEP Uchwałą nr 35 (2022/2023) 

z dnia 30 czerwca 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 97/2024 Rektora UEP z dnia 30 października 2024 roku w sprawie powołania 
Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni w następujący sposób: 

1) treść  § 1 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 
„2. Zespół działa w następującym składzie: 

 
przewodniczący: dr hab. Marcin Anholcer, prof. UEP 

zastępca 
przewodniczącego: 

dr hab. Michał Kałdoński, prof. UEP, Pełnomocnik Rektora ds. Ewaluacji Działalności 
Naukowej 

członkowie: dr Maciej Beręsewicz, prof. UEP – Koordynator ds. integracji systemów 
informacyjnych UEP 

 mgr Dorota Wojewoda – Koordynatorka ds. osiągnięć publikacyjnych 
 mgr Iwona Lisiecka – Koordynatorka ds. osiągnięć Kryterium II ewaluacji 
 mgr Iwona Lamprecht – Koordynatorka ds. ewaluacji 
 dr hab. Anna Zielińska-Chmielewska, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Ekonomii 
 dr hab. Waldemar Rydzak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu 

Ekonomiczno- Społecznego 

 dr hab. Sławomira Kańduła, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Finansów 
 dr hab. Piotr Idczak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Gospodarki 

Międzynarodowej 
 dr Sergiusz Herman – przedstawiciel Instytutu Informatyki i Ekonomii Ilościowej 
 dr hab. Iwona Olejnik, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Marketingu 
 dr hab. inż. Daria Wieczorek, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Nauk o Jakości 
 dr Szymon Stereńczak – przedstawiciel Instytutu Rachunkowości i Zarządzania 

Finansami 
 dr hab. Magdalena Stefańska, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu 

Zarządzania 
 mgr Lilianna Czerwińska – Uczelniana Koordynatorka do spraw Systemu POL-on 
 mgr Jolanta Szydłowska – Dyrektor Działu Spraw Pracowniczych.”; 
 

2) treść § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku nieobecności przewodniczącego albo niemożności sprawowania przez niego funkcji, jego 
obowiązki i uprawnienia wykonuje zastępca przewodniczącego.”. 

 



§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 97/2024 Rektora UEP z dnia 30 października 2024 roku w sprawie powołania 
Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni nie ulega zmianie. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 
 

REKTOR 
 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


